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ePerehdytyksen käyttöönotto Kannustalolla 
 
Hyvä urakoitsija, 
 
Kannustalolla haluamme parantaa pientalotyömaiden työturvallisuutta. Meille turvallisuus ja työntekijöiden 
hyvinvointi ovat kaikkea toimintaamme ohjaavia perusarvoja. Tavoitteemme on, että jokainen työmaalla 
työskentelevä henkilö palaa terveenä kotiin joka päivä. Tämä on meille kunnia-asia. 
 
Turvallinen työympäristö ei synny sattumalta. Se rakennetaan yhteistyöllä – huolehtimalla ennakoivasta 
perehdyttämisestä, vahvasta turvallisuuskulttuurista ja jatkuvasta välittämisestä. Näitä tavoitteita tukemaan 
otamme käyttöön ePerehdytyksen osana työmaidemme yleisperehdytystä. 

ePerehdytyksen käyttöönotto 

Uusi käytäntö astuu voimaan 31.8.2025. Siihen mennessä kaikkien Kannustalon aliurakoitsijoiden 
työntekijöiden ja mahdollisten vuokratyöntekijöiden tulee suorittaa ePerehdytys-verkkokoulutus ja toimittaa 
siitä PDF-todistus osoitteeseen eperehdytys@kannustalo.fi.  

Perehdytyksen hinta ja alennus 

ePerehdytyksen hinta on 29,00 € (+ alv 25,5 %) per työntekijä vuodessa. Rakennusteollisuus RT:n 
jäsenyritykset saavat ePerehdytyksestä 35 %:n alennuksen. 
Jokainen yritys vastaa omien ja vuokratyöntekijöidensä ePerehdytyksen kustannuksista. 
 

Miksi ePerehdytys? 

Rakennusalalla sattuu valitettavasti paljon vakavia tapaturmia. Vuonna 2024 ja alkuvuonna 2025 menehtyi 
yhdeksän rakennusalan työntekijää työtapaturmissa. Tapaturmia voidaan estää ennakoivalla toiminnalla. 
Työnantajilla ja päätoteuttajilla on lakisääteinen velvollisuus varmistaa turvallinen työympäristö kaikille. 
Turvallisuustyö on välittämistä ihmisistä – ja samalla edellytys onnistuneelle rakentamiselle. 

ePerehdytyksen hyödyt: 

− Parempi turvallisuus: Kaikki työntekijät saavat yleisen turvallisuusperehdytyksen jo ennen 
työmaalle tuloa. 

− Tehokkuus: Työmaalla voidaan keskittyä työmaakohtaisten erityispiirteiden läpikäymiseen. 
− Säästöt: Yhdenmukainen yleisperehdytys kerran vuodessa. 
− Monikielisyys: ePerehdytys on saatavilla useilla kielillä (mm. suomi, englanti, venäjä, viro, latvia, 

liettua, romania, puola, ukraina ja uzbekki). Työntekijät voivat suorittaa yleisperehdytyksen omalla 
äidinkielellään 

 

Suoritus ja tilaus 

Koulutus kestää noin 50 minuuttia ja suoritustodistus on voimassa 12 kuukautta. Tilaukset tehdään 
verkkokaupasta: verkkokauppa.rateko.fi.  
 
Tilauksen tekemiseen tarvitset työntekijän nimen, veronumeron (jonka on löydyttävä rakennusalan 
veronumerorekisteristä), sähköpostiosoitteen ja puhelinnumeron. 
 
Saat tilausvahvistuksen sähköpostiisi ja työntekijäsi saa linkin koulutukseen s-postilla ja tekstiviestillä. 
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Yhteenveto 

Kannustalo haluaa olla edelläkävijä turvallisuuden ja vastuullisuuden edistämisessä pientalotyömailla. 
ePerehdytys vahvistaa työmaidemme turvallisuuskulttuuria ja auttaa meitä kaikkia varmistamaan, että 
jokainen työntekijä voi palata kotiin terveenä joka päivä. 
 
Kiitos, että olette mukana rakentamassa turvallisempaa ja vastuullisempaa tulevaisuutta! 
 
Lisätietoja asiasta saat Kannustalon työpäälliköiltä. 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Kannustalo Oy 
 
 
 
Minna Herlevi 
kehitysjohtaja 
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